

**Reparatia Liceul Teoretic Spiru  
Haret**

(denumirea obiectivului)

**Oferta  
Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 345 685 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	60,000	22,04 22,04	1 322,40 1 322,40
2	RCsB29E	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm	buc	80,000	17,58 15,20	1 406,25 1 216,00
3	RCsB29I	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc	128,000	21,11 18,24	2 701,98 2 334,72
		<i>Total</i>	lei			5 430,63
		<i>Asig med+soc</i>	22,50 %			1 096,45
		<i>Total</i>	100,00 +			6 527,08
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			16,72
		<i>Total</i>	100,00 +			6 543,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			392,63
		<i>Total</i>	100,00 +			6 936,43
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			277,47
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>7 213,90 4 873,12</b>
		<b>2. Lucrari de montaj</b>				
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	95,000	8,36 8,36	794,20 794,20
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	8,000	140,08 59,28	1 120,62 474,24
6	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi luminescente in	100	0,950	19 656,27	18 673,46

1	2	3	4	5	6	7
	11	tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	buc		12 046,00	11 443,70
7	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,560	1 277,79	715,56
					1 246,39	697,98
8	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,240	1 635,88	392,61
					1 447,79	347,47
9	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,240	1 988,42	477,22
					1 641,58	393,98
10	RpEE03B	Montarea cutii de ramificare ermetice 100*100mm	buc	100,000	31,50	3 149,73
					15,20	1 520,00
11	08-02-365-1	Tirant cu fixare la tavan	buc	560,000	23,61	13 222,55
					12,67	7 094,75
12	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,440	6 799,55	2 991,80
					406,59	178,90
13	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m	2,800	2 044,53	5 724,68
					1 877,20	5 256,16
14	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 20 mm	100 m	2,340	1 389,66	3 251,81
					1 037,40	2 427,52
15	RpEE03B	Montarea cutii de ramificare D100mm	buc	128,000	26,22	3 355,81
					15,20	1 945,60
16	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m	51,060	773,56	39 497,91
					581,40	29 686,28
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,340	481,95	1 127,77
					471,20	1 102,61
18	RpEE03B	Montarea cutii cu d.65mm p-u prize ( Doze)	buc	80,000	20,22	1 617,38
					15,20	1 216,00
19	pret furnizor	Canal pentru cabluri zincat 100x50	m	280,000	32,00	8 960,00
					0,00	0,00
20	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ 3x1,5 mm2	m	760,000	5,92	4 499,20
					0,00	0,00
21	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ 3x2.5 mm2	m	4 280,000	13,89	59 449,20
					0,00	0,00
22	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ 3x6 mm2	m	300,000	43,35	13 005,00
					0,00	0,00
23	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,500	2 395,34	1 197,67
					619,02	309,51
24	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa, 10A, 250V	buc	56,000	32,00	1 792,00
					0,00	0,00
25	pret furnizor	Priza de fisa la instalatie inchisa	buc	24,000	31,00	744,00
					0,00	0,00
26	pret furnizor	Priza de fisa la instalatie deschisa	buc	24,000	33,50	804,00
					0,00	0,00
27	pret furnizor	Corp de iluminat LED 600x600	buc	95,000	456,00	43 320,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
28	pret furnizor	Teava gofrata d=20 mm	m	234,000	4,10 0,00	959,40 0,00
29	pret furnizor	Metize D8	kg	4,000	52,00 0,00	208,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			231 051,58
		<i>Asig med+soc</i>	22,50 %			14 600,00
		<i>Total</i>	100,00 +			245 651,58
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			8 178,77
		<i>Total</i>	100,00 +			253 830,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			16 222,23
		<i>Total</i>	100,00 +			270 052,58
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			10 802,10
		<b>Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu</b>				<b>280 854,68 64 888,90</b>

		Total	lei			288 071
		TVA	20,00 %			57 614
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>345 685 69 763</b>

**Reparatia Liceul Teoretic Spiru  
Haret**

(denumirea obiectivului)

**Oferta  
Lucrari electrotehnice****Valoarea de deviz 345 685 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 563,503	38,00	59 413,10
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,000	38,00	114,00
3.	7123011000200	Betonist	h-om	65,408	38,00	2 485,50
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	144,100	38,00	5 475,80
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,800	38,00	1 208,40
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,032	38,00	1 065,22
				<b>Total manopera</b>		<b>69 763</b>

**Materiale:**

1.	0000232	Canal pentru cabluri zincat 100x50	m	280,000	32,00	8 960,00
2.	00012	Teava gofrata d=20 mm	m	234,000	4,10	959,40
3.	0002	Cablu BBΓnr 3*1,5mm2	m	760,000	5,92	4 499,20
4.	00023	Cablu BBΓnr 3x2.5 mm2	m	4 280,000	13,89	59 449,20
5.	00024	Cablu BBΓnr 3x6 mm2	m	300,000	43,35	13 005,00
6.	00099625	Intrerupator instalatie inchisa , 10A, 250V	buc	56,000	32,00	1 792,00
7.	0009977	Priza de fisa la instalatie inchisa	buc	24,000	31,00	744,00
8.	00099770	Priza de fisa la instalatie deschisa	buc	24,000	33,50	804,00
9.	00099771	Corp de iluminat LED 600x600mm	buc	95,000	456,00	43 320,00
10.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	0,500	52,00	26,00
11.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	100,000	0,15	15,00
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,089	14 250,00	1 268,25
13.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,532	11 315,00	6 019,58
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,182	47,00	525,55
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,049	118,00	123,79
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	92,561	7,50	694,20
17.	110-0333	Canale plastice 40*25	m	50,000	16,70	835,00
18.	111501	Metize D8	kg	4,000	52,00	208,00
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,540	2,00	3,08
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,008	9 500,00	76,00
21.	2051142950700	Dibluri	buc	616,000	0,20	123,20
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,540	1,46	2,24
23.	2811236309200	Ancora met. D8	buc	560,000	4,29	2 402,40
24.	2811236311002-1	Doze pentru aparate D.65mm pentru prize	buc	80,000	4,00	320,00
25.	2811236311002-2	Cutii de ramificare ermetice 100*100mm	buc	100,000	15,28	1 528,00

26.	2811236311002-21	Cutii de ramificare D100mm	buc	128,000	10,00	1 280,00
27.	2811236312779	Tija metalica D8	m	168,000	9,05	1 520,40
28.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	616,000	0,30	184,80
29.	300007958	Automat 1P/C25A, BA47-29/1/25C	buc	8,000	24,90	199,20
30.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	1 800,00	9,00
31.	4100126202818	Apa	m3	4,829	11,00	53,12
32.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	1,442	195,00	281,19
33.	5009030-1	Flanse (cot 90 gr.D20)	10 buc	2,340	66,50	155,61
34.	5009031-1	Scoabe	10 buc	15,678	6,50	101,91
35.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	8,170	180,00	1 470,60
36.	5009061	Fisa de izolatie	buc	123,720	0,25	30,93
37.	5009062	Papuci de cablu	buc	48,800	3,65	178,12
38.	5009070-1	Racordari (mufa D20)	10 buc	4,212	34,30	144,47
39.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIGC-50"	buc	8,000	6,00	48,00
40.	5009089	Profil de montaj "C"	m	88,000	30,00	2 640,00
41.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	1,090	1 050,00	1 144,50
42.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,247	180,00	44,46
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	21,105	125,00	2 638,13
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	2,925	180,00	526,50
45.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	15,318	105,00	1 608,39
46.	5009825	Cercel	buc	13,200	8,40	110,88
47.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	14 250,00	42,75
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,792	204,00	1 793,56
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>163 910</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,514	150,00	227,10
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	651,241	3,00	1 953,73
3.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,040	2,00	6,08
4.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	44,640	5,00	223,20
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,892	2,00	5,78
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	197,349	2,00	394,69
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>2 811</b>

Total	lei	288 071
TVA	20,00 %	57 614

**Total deviz:**

**345 685**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			22,04 22,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	38,00	1,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	38,00	20,14
2	RCsB29E	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm	buc			17,58 15,20
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2800	38,00	10,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	38,00	4,56
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0065	195,00	1,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0146	11,00	0,16
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,1900	5,00	0,95
3	RCsB29I	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc			21,11 18,24
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3360	38,00	12,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1440	38,00	5,47
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0072	195,00	1,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0286	11,00	0,31
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2300	5,00	1,15
		<b>2. Lucrari de montaj</b>				
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,36 8,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	38,00	8,36
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			140,08 59,28
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,00	59,28
	300007958	Automat 1P/C25A, BA47-29/1/25C	buc	1,0000	24,90	24,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
6	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			19 656,27 12 046,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	38,00	12 046,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 315,00	6 336,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	47,00	488,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 800,00	9,47
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 050,00	55,26
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	45,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	150,00	232,42
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	3,00	222,31
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,0900	2,00	2,18
7	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 277,79
						1 246,39
	1	Muncitor	h-om	32,8000	38,00	1 246,39
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	5,89
8	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 635,88
						1 447,79
	1	Muncitor	h-om	38,1000	38,00	1 447,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	47,00	70,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,25
9	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 988,42
						1 641,58
	1	Muncitor	h-om	43,2000	38,00	1 641,58
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	118,00	120,46
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	180,00	185,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	2,00	12,79
10	RpEE03B	Montarea cutii de ramificare ermetice 100*100mm	buc			31,50
						15,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	38,00	15,20
	2811236311002-2	Cutii de ramificare ermetice 100*100mm	buc	1,0000	15,28	15,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,46	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
11	08-02-365-1	Tirant cu fixare la tavan	buc			23,61
						12,67
	1	Muncitor	h-om	0,3334	38,00	12,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00015	14 250,00	2,14
	2811236312779	Tija metalica D8	m	0,3000	9,05	2,71
	2811236309200	Ancora met. D8	buc	1,0000	4,29	4,29
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,6000	3,00	1,80
12	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			6 799,55
						406,59
	1	Muncitor	h-om	10,7000	38,00	406,59

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	47,00	58,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	118,00	35,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	7,50	32,55
	5009825	Cercel	buc	30,0000	8,40	252,00
	5009089	Profil de montaj "C"	m	200,0000	30,00	6 000,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	3,00	9,84
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	2,00	4,41
13	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m			2 044,53 ----- 1 877,20
	1	Muncitor	h-om	49,4000	38,00	1 877,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2000	118,00	23,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,5000	3,00	46,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,7400	2,00	3,48
14	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 20 mm	100 m			1 389,66 ----- 1 037,40
	1	Muncitor	h-om	27,3000	38,00	1 037,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	30,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009030-1	Flanse (cot 90 gr.D20)	10 buc	1,0000	66,50	66,50
	5009031-1	Scoabe	10 buc	6,7000	6,50	43,55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070-1	Racordari (mufa D20)	10 buc	1,8000	34,30	61,74
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	3,00	34,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2600	2,00	10,52
15	RpEE03B	Montarea cutii de ramificare D100mm	buc			26,22 ----- 15,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	38,00	15,20
	2811236311002-21	Cutii de ramificare D100mm	buc	1,0000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,46	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
16	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			773,56 ----- 581,40
	1	Muncitor	h-om	15,3000	38,00	581,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	180,00	28,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	1 050,00	21,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	125,00	51,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	180,00	9,90
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	105,00	31,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	3,00	10,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,4500	2,00	6,90
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			481,95 ----- 471,20
	1	Muncitor	h-om	12,4000	38,00	471,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 050,00	8,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,69
18	RpEE03B	Montarea cutii cu d.65mm p-u prize ( Doze)	buc			20,22 ----- 15,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	38,00	15,20
	2811236311002-1	Doze pentru aparate D.65mm pentru prize	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,46	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
19	pret furnizor	Canal pentru cabluri zincat 100x50	m			32,00 -----



1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0000232	Canal pentru cabluri zincat 100x50	m	1,0000	32,00	32,00
20	pret furnizor	Cablu BBΓHR 3x1,5 mm2	m			5,92
						0,00
	0002	Cablu BBΓHR 3*1,5mm2	m	1,0000	5,92	5,92
21	pret furnizor	Cablu BBΓHR 3x2.5 mm2	m			13,89
						0,00
	00023	Cablu BBΓHR 3x2.5 mm2	m	1,0000	13,89	13,89
22	pret furnizor	Cablu BBΓHR 3x6 mm2	m			43,35
						0,00
	00024	Cablu BBΓHR 3x6 mm2	m	1,0000	43,35	43,35
23	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			2 395,34
						619,02
	1	Muncitor	h-om	16,2900	38,00	619,02
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	52,00	52,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,15	30,00
	110-0333	Canale plastica 40*25	m	100,0000	16,70	1 670,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	2,00	12,16
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	2,00	12,16
24	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa, 10A, 250V	buc			32,00
						0,00
	00099625	Intrerupator instalatie inchisa , 10A, 250V	buc	1,0000	32,00	32,00
25	pret furnizor	Priza de fisa la instalatie inchisa	buc			31,00
						0,00
	0009977	Priza de fisa la instalatie inchisa	buc	1,0000	31,00	31,00
26	pret furnizor	Priza de fisa la instalatie deschisa	buc			33,50
						0,00
	00099770	Priza de fisa la instalatie deschisa	buc	1,0000	33,50	33,50
27	pret furnizor	Corp de iluminat LED 600x600	buc			456,00
						0,00
	00099771	Corp de iluminat LED 600x600mm	buc	1,0000	456,00	456,00
28	pret furnizor	Teava gofrata d=20 mm	m			4,10
						0,00
	00012	Teava gofrata d=20 mm	m	1,0000	4,10	4,10
29	pret furnizor	Metize D8	kg			52,00
						0,00
	111501	Metize D8	kg	1,0000	52,00	52,00